DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE DA MEMBRANA
ZEOLÍTICA Y/GAMA-ALUMINA E SUA UTILIZAÇÃO COMO ADSORVENTE PARA
REMOÇÃO DE CONTAMINANTES EM EFLUENTES LÍQUIDOS. de autoria de JONAS
RIBEIRO DE ARAÚJO, ANTONIELLY DOS SANTOS BARBOSA, ANTUSIA DOS SANTOS
BARBOSA, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/22780

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/22780